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Posunięcie USA jest typowym aktem przymusu ekonomicznego i
hegemonicznego  zastraszania,  a  Chiny  są  zdecydowanie
niezadowolone  i  zdecydowanie  się  temu  sprzeciwiają.

Powiedział to rzecznik chińskiego MSZ Guo Jiakan, w odpowiedzi
na  pytanie  o  zaostrzone  przez  USA  restrykcje  dotyczące
zaawansowanych  półprzewodników  obliczeniowych,  aby  zapobiec
przekierowaniu do Chin. Stany Zjednoczone zaostrzyły w środę
restrykcje  dotyczące  zaawansowanych  półprzewodników
obliczeniowych, aby zapobiec przekierowaniu do Chin wysokiej
klasy chipów, poinformował Departament Handlu USA, jak podaje
Reuters.

„Jeśli  chodzi  o  intensywne  nakładanie  przez  administrację
Bidena  ograniczeń  handlowych  i  technologicznych  na  Chiny,
chińskie Ministerstwo Handlu jasno wyraziło swoje stanowisko,
a  strona  chińska  złożyła  surowe  oświadczenia  stronie
amerykańskiej”  –  powiedział  Guo.

Strona  amerykańska  nadmiernie  rozciągnęła  koncepcję
bezpieczeństwa  narodowego,  aby  upolitycznić,  uzbroić  i
zinstrumentalizować  kwestie  gospodarcze  i  technologiczne,
często  posługując  się  sankcjami.  Według  rzecznika  poważnie
naruszyło to uzasadnione prawa i interesy przedsiębiorstw z
Chin i innych krajów, poważnie podważyło zasady rynkowe i
międzynarodowy  porządek  handlowy,  poważnie  zakłóciło
stabilność globalnego łańcucha dostaw i zaszkodziło wspólnym
interesom globalnych przedsiębiorstw, w tym tych w USA.

„Żadne sankcje ani represje nie zahamują rozwoju i postępu
Chin. Żadne zastraszanie ani przymus nie osłabią determinacji
Chin  do  osiągnięcia  samodzielności”  –  podkreślił  Guo,
zauważając, że Chiny podejmą zdecydowane środki w celu ochrony
uzasadnionych  praw  i  interesów  chińskich  przedsiębiorstw  i
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osób  fizycznych,  a  także  ochrony  suwerenności  narodowej,
bezpieczeństwa i interesów rozwojowych.
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